CANADA
PROVINCE DE QUEBEC
VILLE DE BEAUPORT

REGLEMENT NO 504

AMENDEMENT AU REGLEMENT NO 500

CONCERNANT LE ZONAGE ET LA

CONSTRUCTION.

ATTENDU QU'UN AVIS DE MOTION A ÉTÉ DONNÉ AU COURS D'UNE ASSEMBLÉE PRÉCÉDENTE DU CONSEIL DE VILLE DE BEAUPORT À L'ESTET DE MODITIER LE RÈGLEMENT DE ZONAGE ET DE CONSTRUCTION POUR AUTORISER LA CONSTRUCTION ET L'OPÉRATION D'UN RESTAURANT SUR LE BOULEVARD STE-ANNE.

A CES CAUSES, LE CONSEIL DE VILLE DE BEAUPORT ORDONNE ET STATUE CE QUI SUIT SAVOIR:

- 1.- Nonobstant les règlements existants, la construction et l'opération d'un restaurant sur une propriété Formée des Lots 531-28-17, 531-28-27 et 531-28-28 est permise;
- 2.- LES PROMOTEURS DEVRONT SE CONFORMER À TOUS AUTRES RÈGLEMENTS EN VIGUEUR.
- 3 .- LE PRÉSENT RÈGLEMENT ENTRERA EN VIGUEUR SUIVANT LA LOI.

FAIT ET PASSE A BEAUPORT CENT Smillet 1969

GASTON TREMBLAY, MAIRE

GEORGES-E. BOUTET, O.M.A., SEC.-TRÉS.,

A promise by the the the

BUREAU DU SECRÉTAIRE-TRÉSORIER

C. P. 90 Beauport Qué. 5



CANADA
PROVINCE DE QUEBEC
VILLE DE BEAUPORT

AVIS PUBLIC

AVIS PUBLIC EST PAR LE PRÉSENT DONNÉ PAR LE SOUSSIGNÉ GEORGES-E. BOUTET, O.M.A., SEC.-TRÉS. DE LA VILLE DE BEAUBORT, À L'EFFET QUE LE CONSEIL A ADOPTÉ À SON ASSEMBLÉE SPÉCIALE DU 28 JUILLET 1969 ET RÈGLEMENT NO 507 AMENDANT LE RÈGLEMENT 500 DE CONSTRUCTION ET ZONAGE POUR LES LOTS 531-28-17, 531-28-27 ET 531-28-28, ET QU'UNE ASSEMBLÉE PUBLIQUE SERA TENUE LE 15 AOÛT 1969 À 7.00 HEURES P.M., POUR SOUMETTRE LEDIT RÈGLEMENT POUR ABBROBATION.

DONNÉ À BEAUPORT CE 7 AOUT 1969

FERETAIRE-TRESORIER

CANADA
PROVINCE DE QUEBEC
TOWN OF BEAUPORT.

PUBLIC NOTICE

Public Notice is hereby given by the undersigned, Georges-E. Boutet, Secretary-Treasurer of the town of Beauport to the effect that council has adopted on a special meeting heed on July the 28th 1969, the by-Law no 507 amending no 500 by-Law specialy for Yard member 531-28-17, 531-28-27 and 531-28-28, and that a public meeting will be held on August the 15 th at 7 heures p.m., in order to submit this by Law on approval.

GIVEN IN BEAUPORT, AOUT THE 7TH 1969.

CRETARY-VREASURER

BUREAU DU SECRÉTAIRE-TRÉSORIER

C. P. 90 Beauport Qué. 5



Ville de Beauport

CANADA
PROVINCE DE QUEBEC
VILLE DE BEAUPORT

CERTIFICAT DE PUBLICATION ET D'AFFICHAGE DE L'AVIS PUBLIC DONNÉ LE 7 AOÛT 1969, AUX INS D'ANNONCER LA TENUE D'UNE ASSEMBLÉE PUBLIQUE VENDREDI LE 15 AOÛT 1969.

JE SOUSSIGNÉ, GEORGES-E. BOUTET, O.M.A., SECRÉTAIRE-TRÉSORIER, DE LA VILLE DE BEAUPORT, CERTIFIE PAR LES PRÉSENTES, SOUS MON SERMENT D'O FICE QUE J'AI PUBLIÉ L'AVIS PUBLIC DONNÉ EN FRANÇAIS, LE 7 AOÛT 1969, SOUS MA SIGNATURE, AUX FINS D'ANNONCER LA TENUE D'UNE ASSEMBLÉE PUBLIQUE POUR SOUMETTRE LE RÈGLEMENT NO 507 AMENDANT LE RÈGLEMENT 500 DE CONSTRUCTION ET ZONAGE POUR LES LOTS 531-28-17, 531-28-27, 531-28-28.

CET AVIS PUBLIC DÛMENT CERTIFIÉ PAR MOI-MÊME A ÉTÉ AFFICHÉ À L'EN-DROIT DÉTERMINÉ PAR LE CONSEIL, SOUS L'AUTORITÉ DE L'ARTICLE 392 DE LA LOI DES CITÉS ET VILLES ET DANS LE JOURNAL L'ACTION DE QUÉBEC.

EN FOI de QUOI, J'AI SIGNÉ LE PRÉSENT CERTITICAT EN LA VILLE DE BEAUPORT CE 7 AOÛT 1969.

SEC.-JRÉS.